
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

China Garden Breda BV (kvk: 20073294) 19-11-2020 
 1

gevestigd aan Heksenwaag 57 te (4823 JT) Breda

Statutair gevestigd te Breda

19-11-2020 
 1

Chinees restaurant 19-11-2020 
 1

12 19-11-2020 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-07-2021
Insolventienummer F.02/20/316
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000159952:F001
Datum uitspraak 20-10-2020

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr F.F.J. Froger

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=13c6e4eb-dc12-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac179aa5-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 26.489,05 19-11-2020 
 1

€ 50.759,62 22-02-2021 
 2

€ 50.009,44 12-05-2021 
 3

€ 34.041,21 16-07-2021
 4

van 
20-10-2020

t/m 
19-11-2020

19-11-2020 
 1

van 
20-11-2020

t/m 
19-2-2021

22-02-2021 
 2

van 
20-2-2021

t/m 
12-5-2021

12-05-2021 
 3

van 
13-5-2021

t/m 
16-7-2021

16-07-2021
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 30 uur 31 min

2 18 uur 24 min

3 14 uur 11 min

4 10 uur 8 min

totaal 73 uur 14 min



Toelichting bestede uren

19-11-2020: 30 uur en 31 minuten vanaf 20 oktober tot en met 18 november 
2020

19-11-2020 
 1

22-2-2021: 48 uur en 55 minuten vanaf 20 oktober 2020 tot en met 19 februari 
2021.

22-02-2021 
 2

12-5-2021: 63 uur en 6 minuten vanaf 20 oktober 2020 tot en met 11 mei 
2021.

12-05-2021 
 3

16-7-2021: 10 uur en 8 minuten vanaf 12 mei tot en met 16 juli 2021. 16-07-2021
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurders:
C.C. Tang en Y.K. Tang

gevolmachtigde: Y.C. Tang-Lo

19-11-2020 
 1

Niet bekend. 19-11-2020 
 1

Enige verzekeringen zijn reeds opgezegd. Nog in afwachting van een nadere 
opgave door de verzekering.

19-11-2020 
 1

Was reeds voorafgaand aan faillissementsdatum opgezegd tegen 3 januari 
2021

19-11-2020 
 1

22-2-2021: oplevering van het pand heeft begin januari 2021 plaatsgevonden. 22-02-2021 
 2

Volgens opgave van het bestuur is de corona-pandemie de oorzaak van het 
faillissement. De gedwongen sluitingen in 2020 zorgden voor een dermate 
terugval van de omzet dat de schulden niet langer voldaan kunnen worden. 
Daarop heeft het bestuur besloten het eigen faillissement aan te vragen.

19-11-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
12

Toelichting 
10 personeelsleden plus de bestuurders.

19-11-2020 
 1

Personeelsleden 
11

Toelichting 
Eén oproepkracht is uit dienst getreden in 2020.

19-11-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

27-10-2020 12 schriftelijke ontslagaanzegging

totaal 12

Afgerond. 19-11-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

restaurant-inventaris € 8.159,33

totaal € 8.159,33 € 0,00

De bedrijfsinventaris zal worden geveild. 19-11-2020 
 1

22-2-2021: De totale veilingopbrengst beloopt € 8.159,33 (incl. btw). Hierop 
dienen de veilingkosten en opruimkosten ad € 1.911,56 in mindeling te worden 
gebracht.

22-02-2021 
 2

n.v.t. 19-11-2020 
 1

22-2-2021: ja. 22-02-2021 
 2

22-2-2021: afgerond. 22-02-2021 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Een kleine hoeveelheid etenswaren, dat wordt vernietigd. 19-11-2020 
 1

22-2-2021: de kosten van vernietiging van de nog aanwezige etenswaren is 
opgenomen in de kosten ad € 1.911,56.

22-02-2021 
 2

Afgerond. 19-11-2020 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er zijn twee banksaldi die samen een creditsaldo vertegenwoordigen van ruim 
€ 25.000,00 plus het aangetroffen kasgeld. Voorts is er een vordering op één 
van de bestuurders van circa € 13.400,00.

19-11-2020 
 1

22-2-2021: de bestuurder heeft de vordering ad € 13.444,07 aan de boedel 
voldaan. 

22-02-2021 
 2

22-2-2021: afgerond 22-02-2021 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Er is geen vordering van de bank.

19-11-2020 
 1

n.v.t. 19-11-2020 
 1

n.v.t. 19-11-2020 
 1

n.v.t. 19-11-2020 
 1

Afgewikkeld. 19-11-2020 
 1

n.v.t. 19-11-2020 
 1

n.v.t. 19-11-2020 
 1

n.v.t. 19-11-2020 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 19-11-2020 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 19-11-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

Lijkt aan te zijn voldaan. 19-11-2020 
 1

Nog in onderzoek. 19-11-2020 
 1

22-2-2021: afgerond. 22-02-2021 
 2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

n.v.t. 19-11-2020 
 1

Nog in onderzoek. 19-11-2020 
 1

22-2-2021: Is blijkens de oprichtingsakte aan voldaan. 22-02-2021 
 2

Toelichting 
Nog in onderzoek.

19-11-2020 
 1

Nee

Toelichting 
22-2-2021: Niet gebleken.

22-02-2021 
 2

Toelichting 
Nog in onderzoek.

19-11-2020 
 1

Nee

Toelichting 
22-2-2021: Niet gebleken.

22-02-2021 
 2

22-2-2021: Afgerond. 22-02-2021 
 2

8. Crediteuren

Toelichting 
UWV vordering volgt

19-11-2020 
 1

€ 8.867,91 22-02-2021 



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 
€ 1.446,47 - hoog preferent;
€ 7.421,44 - laag preferent;
p.m. - concurrent.

 2

€ 34.100,00 19-11-2020 
 1

€ 43.438,00 22-02-2021 
 2

€ 35.669,00

Toelichting 
12-5-2021: bezwaar op betw iste ambtshalve aanslag Omzetbelasting 4de 
kwartaal ad € 9.853,00 door belastingdienst gehonoreerd; vordering is op nihil 
geplaatst. Door de boekhouder is een gecorrigeerde aanslag ingediend ter 
zake de aanslag omzetbelasting 3de kwartaal. Deze aanslag is met € 8.617,00 
verminderd.  

12-05-2021 
 3

€ 35.669,00

Toelichting 
16-7-2021: door de boekhouder is onlangs aangifte gedaan van 
vennootschapsbelasting 2020. Hieruit vloeit geen aanslag voort. 

16-07-2021
 4

Toelichting 
Volgt.

19-11-2020 
 1

€ 8.950,07

Toelichting 
€ 1.669,63 - hoog preferent;
€ 7.280,44 - laag preferent.

22-02-2021 
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

4

Toelichting 
Volgens failliet: 15
Inmiddels hebben 4 crediteuren een vordering ingediend.

19-11-2020 
 1

6

Toelichting 
12-5-2021: Inmiddels hebben 6 crediteuren een vordering ingediend. 

12-05-2021 
 3

8 16-07-2021
 4

€ 10.567,31 19-11-2020 
 1

€ 10.637,23 22-02-2021 
 2

€ 12.603,74 12-05-2021 
 3

€ 53.423,88 16-07-2021
 4

Nog onbekend. 19-11-2020 
 1

16-7-2021: vereenvoudigde afw ikkeling. 16-07-2021
 4

Inventariseren vorderingen. 19-11-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 19-11-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

- verkoop activa;
- innen vordering op bestuurder;
- rechtmatigheidsonderzoek.

19-11-2020 
 1

- afwachten vordering verhuurder. 22-02-2021 
 2

- afwachten vordering verhuurder;
- afwachten aanslag vennootschapsbelasting na aangifte.

12-05-2021 
 3

16-7-2021: afgerond. 16-07-2021
 4

nog onbekend. 19-11-2020 
 1

16-7-2021: binnen afzienbare termijn, gelijktijdig met indiening van dit 
openbare verslag zal een beschikking vereenvoudigde afw ikkeling worden 
verzocht. 

16-07-2021
 4

16-10-2021 16-07-2021
 4

Zie onder 10.1 19-11-2020 
 1

16-7-2021: afw ikkeling. Laatste verslaglegging 16-07-2021
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


